MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS ITAPINA

Rodovia BR-259, Km 70 – Zona Rural – Caixa Postal 256 – 29709-910 – Colatina – ES

27 3723-1202

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS E SELEÇÃO

EDITAL Nº 06 2013

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAPINA DO INSTITUTO FEDE RAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO , no uso de suas atribuições legais, com a finalidade
de atender necessidade temporária, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para
Contratação de Professor Substituto, conforme a discriminação a seguir:

MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO
PEDAGÓGICO

PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL DE
PONTOS CLASSIFICAÇÃO

002 Gustavo Stenio Magnago Neitzel 82,30 6,00 51,78 1ª
004 Márcio Rodrigues dos Santos 60,00 14,50 41,80 2ª

Itapina – Colatina – ES, 09 de julho de 2013.

Anderson Mathias Holtz
Diretor-Geral Pro Tempore do Ifes – Campus Itapina

Portaria Nº 430 de 22.03.2013, DOU 01.04.2013